

Vaše č.j.:
Ze dne:

Naše č.j.: MUUO/36490/2018/ORM/nm
Číslo spisu: 4150/2018
Poč. listů: 2
Poč. příloh: 0
Poč. lis. př.: 0

Vyřizuje: Michal Nezdařil
Tel: 465 514 246
E-mail: nezdaril@muuo.cz
Datum: 14.11.2018
Místo: Ústí nad Orlicí

Zadavatel	Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676
Veřejná zakázka	PD Administrativní budova Perla
Evidenční číslo VZ	P18V00000039
Velikost a druh ZŘ	Zjednodušené podlimitní řízení na služby

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 2

Dotaz č. 1:

Chtěl bych se touto formou dotázat na stav aktuální dokumentace prostor, kde by měla být navržena Administrativní budova PERLA dle Výchozí studie investičního záměru od společnosti MS PLAN. Je k dispozici Dokumentace stávajícího stavu v souborovém formátu .dwg? Pokud ne, je k dispozici aspoň ve formátu výkresů .pdf?

Odpověď:

Pro uchazeče není momentálně k dispozici Dokumentace stávajícího stavu v žádném formátu. Stávající stav je zakreslen v investičním záměru.

Dotaz č. 2:

Případně existuje nějaká historická dokumentace původního stavu?

Odpověď:

Historická dokumentace původního stavu existuje, momentálně však není pro uchazeče k dispozici.

Dotaz č. 3:

Má být součástí projektové dokumentace osazení technologií a zařízení pro budoucí nájemce (viz např. BANKA zmíněná ve studii), nebo je předmětem pouze stavební příprava viz studie a speciální úpravy si nájemci zařídí zvlášť dle svých potřeb?

Odpověď:

Slaboproudé a silnoproudé rozvody, datové rozvody a požárně bezpečnostní systém budou zpracovány pro celou budovu. Zabezpečovací systém bude řešen pouze pro veřejné prostory vyjma prostor banky. V prostorách banky nebude řešen zabezpečovací systém ani jiné nadstandartní požadavky v oblasti slaboproudu a zabezpečení. Zařízení bude řešeno standartně (sociální zařízení, kuchyňské linky, bary) ve všech prostorách kromě prostor banky.

Dotaz č. 4:

Jsou k dispozici výstupy z provedených průzkumů?

Odpověď:

Hluková studie je dostupná na webových stránkách <https://www.ustinadorlici.cz/cs/perla>. Výsledek hydrogeologického posudku není momentálně pro uchazeče k dispozici.

Dotaz č. 5:

Na základě Dodatečných informací vydané 2.11.2018 je v odpovědi na dotaz č. 7. zmínka, že bude upravena smluvní pokuta. Nebyla ale tato nová verze přiložena. Je očekáváno, že sami upravíme tento text?

Odpověď:

Spolu s dodatečnou informací č. 1 byla zveřejněna nová verze výzvy a zadávací dokumentace a příloh zadávací dokumentace v záložce Zadávací dokumentace. Zde je návrh smlouvy o dílo s upravenou smluvní pokutou.

Petr Hájek
starosta města